
UCHWAŁA NR XXIV/199/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Baranów

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Baranów, po przeprowadzeniu tajnego głosowania, wybiera się 
radnego Stanisława Mazurka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Baranów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: FDC5DA4A-78F7-4595-9D5E-CD938112F3A8. Podpisany Strona 1




